
UCHWAŁA NR LXVII/605/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z póżn. zm.) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Murowana Goślina przy drodze gminnej 318039P 
stanowiącej dz. o nr ewid. 21/1 obręb Rakownia, przy granicy z dz. o nr ewid. 156/5 obręb 
Rakownia, przed skrzyżowaniem z ul. Gawrona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 97B72743-5D53-4BDA-885C-A7434BD9ED32. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy o drogach publicznych rada gminy dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego, który to uwzględnia zarząd drogi. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku 
decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

Wskazane miejsce nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Murowana Goślina, 
przy drodze gminnej w Rakowni związane jest z koniecznością utworzenia nowego przystanku dla 
dzieci wracających ze szkoły. 

Id: 97B72743-5D53-4BDA-885C-A7434BD9ED32. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVII/605/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-14T13:05:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




